
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/249/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 20 października 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, 

w budynkach stanowiących własność Gminy Miejskiej Mielec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 68 ust.1 pkt 7, art. 70  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/180/2016 Rady Miejskiej w Mielcu z  18 marca 2016 r. w sprawie określenia 

zasad sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, w budynkach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Mielec (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2016 r. poz. 1134), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Nie udziela się bonifikaty od ceny lokalu  jeśli najemca lokalu pozostaje w stosunku najmu danego 

lokalu krócej niż 5 lat licząc do dnia złożenia wniosku o jego wykup, z wyjątkiem okoliczności 

wynikających z art. 691 Kodeksu Cywilnego.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady  Miejskiej w Mielcu 

 

 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 3367


		2016-10-31T14:04:21+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




